

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

CNPJ: 22.781.167/0001-70

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ALESSANDRA ROCHA BARROS SILVA	36.716.118/0001-68	033	4176-0	13002231-6
Endereço	Cidade	Telefone		
N 77 SALA 01	CATALAO			

Empenho

Empenho		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
Tipo - Orç /		20220454	14813	55
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
05/12/2022	211019	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		038771
Local de Entrega		Aplicação		Documento
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONSUMO - ... -				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		73.095,12	15.577,00	57.518,12

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.365.4005-4049-MANUTENCAO DA EDUCACAO INFANTIL-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	
Vinculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	15.577,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A SOLICITAÇÃO PARA A AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE CONCERTINA E CERCA ELETRINA NA UNIDADE ESCOLAR FREI JOÃO FRANCISCO, DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 901/2022, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
2	70726	CONCERTINA CLIPADA DUPLA	336,00	37,00000	12.432,00
3	70727	KIT DE FIXAÇÃO DE CONCERTINA	45,00	10,00000	450,00
4	53586	HASTE DE FERRO DE 4 ISOLADORES	20,00	20,00000	400,00
5	70729	HASTE DE ALUMINIUM	42,00	15,00000	630,00
6	70730	CORDOALHA PARA CERCA ELETRICA	600,00	1,70000	1.020,00
7	70731	CENTRAL DE CHOQUE	1,00	450,00000	450,00
8	70732	BATERIA 12 VOLTS	1,00	150,00000	150,00
9	70733	SIRENE 12 VOLTS	1,00	45,00000	45,00
					15.577,00

Líquido por Extenso

\*\*\*\*\* (QUINZE MIL E QUINHENTOS E SETENTA E SETE REAIS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

  
Vinicius Henrique Pires Alves  
Usuário do